Duatlon Kamenna (Krajsky pohar Vysociny v triatlonu 2020) - Celkové, 06.09.2020

# Jméno
Kalda Martin (2009)
Vecefa Matyas (2009)
Stanék Daniel (2010)
Mezlik Matyas (2010)
Masek Vojtéch (2010)
Poledna Stépén (2010)
Mezlikova Zuzana (2009)
Jufi¢kova Lenka (2009)
Buchtova Pavla (2010)

DNF Uj¢ikova Ema (2010)
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Zemé
CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

Klub
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢

SK TRI CYKLOCHLUBNA

Cas

00:08:59,00
00:09:05,00
00:09:19,00
00:09:39,00
00:09:45,00
00:09:46,00
00:09:53,00
00:10:08,00
00:10:29,00

Béh
00:02:27,00()
00:02:34,00()
00:02:35,00()
00:02:32,00()
00:02:38,00()
00:02:41,00()
00:02:40,00()
00:02:44,00()
00:02:46,00()

Depo + kolo
00:03:50,00()
00:03:44,00()
00:04:08,00()
00:04:11,00()
00:04:13,00()
00:04:08,00()
00:04:16,00()
00:04:11,00()
00:04:39,00()

' Krajsky pohér

v triationu .,
=L,

Depo + 2. béh
00:02:41,00()
00:02:46,00()
00:02:35,00()
00:02:56,00()
00:02:53,00()
00:02:56,00()
00:02:56,00()
00:03:12,00()
00:03:03,00()



