

# Duathlon Kamenná (Krajský pohár Vysočiny v triatlonu 2020) - Celkově, 06.09.2020



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	Depo + kolo	Depo + 2. běh
<b>1</b>	<b>Kalda Martin (2009)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>00:08:59,00</b>	<b>00:02:27,00()</b>	<b>00:03:50,00()</b>	<b>00:02:41,00()</b>
<b>2</b>	<b>Večeřa Matyáš (2009)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>00:09:05,00</b>	<b>00:02:34,00()</b>	<b>00:03:44,00()</b>	<b>00:02:46,00()</b>
3	Staněk Daniel (2010)			00:09:19,00	00:02:35,00()	00:04:08,00()	00:02:35,00()
4	Mezlík Matyáš (2010)	CZE		00:09:39,00	00:02:32,00()	00:04:11,00()	00:02:56,00()
<b>5</b>	<b>Mašek Vojtěch (2010)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK TRI CYKLOHLUBNA</b>	<b>00:09:45,00</b>	<b>00:02:38,00()</b>	<b>00:04:13,00()</b>	<b>00:02:53,00()</b>
6	Poledna Štěpán (2010)			00:09:46,00	00:02:41,00()	00:04:08,00()	00:02:56,00()
7	Mezliková Zuzana (2009)	CZE		00:09:53,00	00:02:40,00()	00:04:16,00()	00:02:56,00()
<b>8</b>	<b>Juříčková Lenka (2009)</b>	<b>CZE</b>		<b>00:10:08,00</b>	<b>00:02:44,00()</b>	<b>00:04:11,00()</b>	<b>00:03:12,00()</b>
9	Buchtová Pavla (2010)			00:10:29,00	00:02:46,00()	00:04:39,00()	00:03:03,00()
DNF	Ujčíková Ema (2010)				---	---	---

Generováno dne 02.05.2026 00:33